別記様式第2号(第3条関係)

遠距離通学費助成認定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 北第号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　 　　年  月  日

　       　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長

　　先に申請のありました遠距離通学費助成受給申請について、審査の結果、下記のとおり決定いたしましたので、通知いたします。

記

　１．児童・生徒氏名

　２．認定・否認定の別

　３．支給開始日　　     年   月   日

　４．助成される金額

※主な注意事項
遠距離通学費助成受給に係る交通機関利用届出書は、在籍する学校を通じて、北見市教育委員会に提出してください。
　　　住所変更等、受給申請書の内容に変更があった場合には、速やかに北見市教育委員会学校教育課へ報告してください。
　　　不明な点がある場合は、北見市教育委員会学校教育課（0157-33-1748）まで、ご連絡ください。